Pistole am 6.11.2021

StNr Name, Vorname VNr
248 Kuhnhardt, Tim 011648
252 Poppe, René 011648
235 Dietrich, Alexander 010626
256 Grafe, Christian 011648
224 Stark, Corinna 010626
258 Dachroth, Séren 011648
226 Lochel, Stephanie 010626
126 Glinther, Sebastian 010607
199 Wiechmann, Carsten Reiner 010600
251 Borschke, Kristian 011648
240 KreiRRig, André 010626
257 Graichen, Matthias 011648
245 Bisanz, Frank 010626
249 Herzog, Uwe 011648
122 Coriand, Brit 010607
147 Klengel, Frank 008315
123 Miihlig, Cordula 010607
221 Lask, Alfred 010626
130 Wirth, Ralf-Peter 010607
254 Lieb, Leonard 011648
181 Kannengieler, Jolin 009614
125 Mihlig, Christoph 010607
180 Naujoks, Lukas 009614
247 Quarg, Simon 010626
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Standbelegung Herbstpokal 2021

Vereinsname

Priv.SG zu Rotha e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

Leipziger SG e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.

Kenn

2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.11
2.10.10
2.10.11
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.14
2.10.14

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

SV Knauthainer Lowen e.V.
SISV GroRdobritz e.V. 1990
SV Knauthainer Lowen e.V.

2.10.15 10m Luftpistole
2.10.14 10m Luftpistole

SGi des PSV Leipzig e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

Priv.SG zu R6tha e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

Priv.SSG zu Oschatz e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.

2.10.15 10m Luftpistole

2.10.16
2.10.16

2.10.30
2.10.31
2.10.40
2.10.42
2.10.42

10m Luftpistole
10m Luftpistole

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Klasse

Hl
HI
Hl
HI
DI
HI
DI
HIl
HIl
HIl
HIl
HIl
H Il
H Il
DI
H Il
DIl
HIV
HIV

Jugd. m
Jugd. w
Jun.Im
Jun. lI'm
Jun. Il m

Stand 25.10.2021 20:46 Uhr

Datum Zeit Stand
06.11.21 1 9:00 2
06.11.21 1 9:00 3
06.11.21 1 9:00 4
06.11.21 1 9:00 5
06.11.21 1 9:00 6
06.11.21 1 9:.00 7
06.11.21 1 9:00 8
06.11.21 1 9:00 9
06.11.21 1 9:00 10
06.11.21 1 9:00 11
06.11.21 1 9:00 12
06.11.21 1 9:00 13
06.11.21 1 9:00 14
06.11.21 1 9:00 15
06.11.21 1 9:00 16
06.11.21 1 9:.00 17
06.11.21 1 9:00 18
06.11.21 1 9:00 19
06.11.21 1 9:00 20
06.11.21 1 9:00 21
06.11.21 1 9:00 22
06.11.21 1 9:00 23
06.11.21 1 9:00 24
06.11.21 1 9:00 25
06.11.21 1 9:00 26
06.11.21 1 9:.00 27
06.11.21 1 9:00 28
06.11.21 1 9:00 29

Anderungen vorbehalten



Pistole am 6.11.2021 Standbelegung Herbstpokal 2021 Stand 25.10.2021 20:46 Uhr

StNr Name, Vorname VNr Vereinsname Kenn Wettkampf Klasse Datum Zeit Stand
68 Miiller, Mike 003043 SV Burgstadte.V. 2.10.12 10m Luftpistole HIl 06.11.21 2 10:25 2
67 Stephan, Ronny 003043 SV Burgstadt e.V. 2.10.12 10m Luftpistole HIl 06.11.21 2 10:25 3
23 Wenzel, Siegmar 002061 Schlettauer SV e.V. 2.10.14 10m Luftpistole H I 06.11.21 2 10:25 4
66 Khosla, Karan 003043 SV Burgstadt e.V. 2.10.10 10m Luftpistole Hl 06.11.21 2 10:25 5

120 Schieweg, Lennart 007318 PSG zu Lébau e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 6
278 Petrich, Benno 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 7
105 Hartmann, Nils 007313 SG Kamenze.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 8
321 RolRlberg, Uwe 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.12 10m Luftpistole HIl 06.11.21 2 10:25 9
106 Gunther, Leandro 007313 SG Kamenze.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 10
274 Ludwig, Fritz 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 11
104 Schneider, Konrad 007313 SG Kamenze.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 12
281 Schroter, Pascal 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 13
19 Nestler, Cedric 002061 Schlettauer SV e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 14
283 Thiele, Pascal 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 06.11.21 2 10:25 15
18 Roch, Svenja 002061 Schlettauer SV e.V. 2.10.31 10m Luftpistole Jugd. w 06.11.21 2 10:25 16
71 Gey, Eliza 003043 SV Burgstadt e.V. 2.10.31 10m Luftpistole Jugd. w 06.11.21 2 10:25 17
276 Ottinger, Elena 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.31 10m Luftpistole Jugd. w 06.11.21 2 10:25 18
20 KannegieRer, Felix 002061 Schlettauer SV e.V. 2.10.40 10m Luftpistole Jun.I'm 06.11.21 2 10:25 19
280 Schiefner, Sebastian 005309  Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.40 10m Luftpistole Jun.Im 06.11.21 2 10:25 20
69 Volker, Georg 003043 SV Burgstadt e.V. 2.10.40 10m Luftpistole Jun.Im 06.11.21 2 10:25 21
275 Merker, Jenny 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.41 10m Luftpistole Jun. lw 06.11.21 2 10:25 22
21 Greifenhagen, Paul 002061 Schlettauer SV e.V. 2.10.42 10m Luftpistole Jun.llm  06.11.21 2 10:25 23
72 Stein, Johannes 003043 SV Burgstadt e.V. 2.10.42 10m Luftpistole Jun.llm  06.11.21 2 10:25 24
277 Pawela, Paul 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.42 10m Luftpistole Jun. Il m 06.11.21 2 10:25 25
284 Vetter, Lydia 005309 Priv.SSG zu Dresden e.V. 2.10.42 10m Luftpistole Jun.llm  06.11.21 2 10:25 26
22 Volkmer, Marlene 002061 Schlettauer SV e.V. 2.10.41 10m Luftpistole Jun. lw 06.11.21 2 10:25 27
96 Hillmann, Oscar 007414 PSV Neustadt in Sachsen e.V. 2.10.20 10m Luftpistole Sch. m 06.11.21 2 10:25 28
97 Dressler, Dennis 007414 PSV Neustadt in Sachsen e.V. 2.10.20 10m Luftpistole Sch. m 06.11.21 2 10:25 29
p
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Pistole am 6.11.2021

Standbelegung Herbstpokal 2021

Vereinsname

Klasse

Stand 25.10.2021 20:46 Uhr

StNr Name, Vorname
45 Paul, Finn Konstantin
74 Prause, Julian
75 Peters, Fabian
76 Hoffmann, Jack
77 Meier, Tim
81 Berge, Levin Luis Daniel
44 Zaharanski, Luca Jonas
152 Hofmann, Tim Luca
153 Schmidt, Jordan
154 Schmidt, Jason
183 Schuster, Ruben
184 KannengielRer, Moritz
268 Krause, Finn
279 Riedel, Leonard
42 Lippold, Lana
43 Lange, Lilly
73 Stein, Elisabeth
78 Weigand, Tina
85 Schwedat, Luzie
103 Nollau, Paula
118 Grohmann, Yara-Netis
119 Schieweg, Finja
182 Naujoks, Annika
270 Grubert, Emilie Josephine
272 Krause, Aileen
273 Lahmann, Leoni
282 Schwarz, Anni Dorothee
285 Wernecke, Lucy
322 Grohme, Yasmin
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002037
003043
003043
003043
003043
003043
002037
009621
009621
009621
009614
009614
010617
005309
002037
002037
003043
003043
071512
007313
007313
007318
009614
005309
005309
005309
005309
005309
003043

Pohlaer SV e.V.

SV Burgstadt e.V. |

SV Burgstadt e.V. |

SV Burgstadt e V. Il

SV Burgstadt e.V. Il

SV Burgstadt e.V.
Pdhlaer SV e.V.

SG Brandis e.V.

SG Brandis e.V.

SG Brandis e.V.

Priv.SSG zu Oschatz e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e.V.
SV Connewitz e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.

Pdhlaer SV e.V.

P6hlaer SV e.V.

SV Burgstadt e.V. |

SV Burgstadt e.V. Il
Jenaer SV Erlkonig e.V.
SG Kamenz e.V.

PSG zu Lobau e.V.

PSG zu Lobau e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.

SV Burgstadt e.V. |

2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.

£ £z gg=2z2gg2ggg2233333333333333

Datum Zeit Stand
06.11.21 3 11:50 2
06.11.21 3 11:50 3
06.11.21 3 11:50 4
06.11.21 3 11:50 5
06.11.21 3 11:50 6
06.11.21 3 11:50 7
06.11.21 3 11:50 8
06.11.21 3 11:50 9
06.11.21 3 11:50 10
06.11.21 3 11:50 11
06.11.21 3 11:50 12
06.11.21 3 11:50 13
06.11.21 3 11:50 14
06.11.21 3 11:50 15
06.11.21 3 11:50 16
06.11.21 3 11:50 17
06.11.21 3 11:50 18
06.11.21 3 11:50 19
06.11.21 3 11:50 20
06.11.21 3 11:50 21
06.11.21 3 11:50 22
06.11.21 3 11:50 23
06.11.21 3 11:50 24
06.11.21 3 11:50 25
06.11.21 3 11:50 26
06.11.21 3 11:50 27
06.11.21 3 11:50 28
06.11.21 3 11:50 29
06.11.21 3 11:50 30

Anderungen vorbehalten



Pistole am 6.11.2021

StNr Name, Vorname VNr
313 Buchheim, Maik 099189
163 Berndt, Roland Dr. 099189
164 Albl, Anton 099189
166 Heinrich, Stephan 099189

4 Engelhardt, Mike 010705
167 Gentzsch, Reiner 099189
79 Volker, Theresia Dr. 003043
165 Bdrner, Jurgen 099189
298 Winter, Thomas 003001
86 Seyfarth, André 071512
109 Muiiller, Ronny 003003
114 Ebert, Gunter Dr. 457890
269 Angermann-Ginzel, Marco 099189
297 Winter, Nick 003001
320 Lohse, Corinna 894567
82 Alexander, Nowack 071512
107 Roick, Colin 007313
83 Knabe, Luise 071512
84 Weise, Josephine 071512
70 Krug, Manuela 003043
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Vereinsname

SV "Geratal" Elxleben e.V.
SV "Geratal" Elxleben e.V.
SV "Geratal" Elxleben e.V.
SV "Geratal" Elxleben e.V.
SSG Heiterblick e.V.

SV "Geratal" Elxleben e.V.

SV Burgstadt e.V.

SV "Geratal" Elxleben e.V.
SV Chemnitz 1990 e.V.
Jenaer SV Erlkdnig e.V.
Sachsischer SV Miilsen e.V.
Priv. GK-SV Haselbach e.V.
SV "Geratal" Elxleben e.V.
SV Chemnitz 1990 e.V.

SSG Dynamit Firth e.V.
Jenaer SV Erlkonig e.V.

SG Kamenz e.V.

Jenaer SV Erlkonig e.V.
Jenaer SV Erlkdnig e.V.

SV Burgstadt e.V.

Standbelegung Herbstpokal 2021

Kenn Wettkampf
2.10.12
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.15
2.10.14
2.10.14
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.10
2.10.11
2.10.40
2.10.40
2.10.41
2.10.41
2.10.41

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Klasse

HIl
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
DIl
H Il
H Il
HIl
HIl
HIl
HIl
HI

DI

Jun.
Jun.
Jun.
Jun.
Jun.

Stand 25.10.2021 20:46 Uhr

Datum
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21
06.11.21

Anderungen vorbehalten

D AP, P,PAPPPPPPAPPPRAPPAPAPEAPEPAPPEPPAPPRAPAPRAPEPLEBSBA

Zeit
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50

Stand



Pistole am 6.11.2021

StNr Name, Vorname VNr

160 GrieRRbach, Yannic 002036
94 Hirte, Henry 007414
308 Lehmann, Christian 010626
95 Baumgart, Florian 007414
36 Widera, Vincenz 008306
121 Eichel, Enrico 007318
7 Schulze, Heiko 018719
37 Bernhardt, Klaus-Dieter 008306
115 Hentsch, Alexander 007308
220 Krause, Uwe 010641
13 Wachter, Frank 002068
161 GrieRbach, Heiko 002036
113 Richter, Bernd 003002
102 Matthes, Anke 007414
110 Wetzel, Carmen 003002
34 Groll, Peter 008306
98 Hillmann, Roland 007414
100 Riedel, Arend 007414
111 Barth, Jiirgen Dr. 003002
116 Noack, Roland 007308
311 Schramm, Jirgen 004112
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Standbelegung Herbstpokal 2021

Vereinsname

Priv. Jagercorps Griinhain e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.
FSG 1860 e.V. GroRenhain
PSG zu Lobau e.V.

SV Bad Diirrenberg 1872 e.V.
FSG 1860 e.V. GroRenhain
Bautzener SV 1875 e.V.

SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg
Konigl.priv.SGi Geyer Gegr.1587
Priv. Jagercorps Grinhain e.V.
1. Zwickauer SV 90 e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.
1. Zwickauer SV 90 e.V.

FSG 1860 e.V. GroRenhain
PSV Neustadt in Sachsen e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V.
1. Zwickauer SV 90 e.V.
Bautzener SV 1875 e.V.

Schiitzengilde zu Brand 1836 e.V.

Kenn

2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.15
2.10.15

2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.14

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Klasse

HI
Hl
HI
Hl
HI
HIl
HIl
HIl
HIl
HIl
H Il
H Il
H Il
DI
DIl

HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
H Il

Stand 25.10.2021 20:46 Uhr

Datum Zeit Stand
06.11.21 5 14:15 2
06.11.21 5 14:15 3
06.11.21 5 14:15 4
06.11.21 5 14:15 5
06.11.21 5 14:15 6
06.11.21 5 14:15 7
06.11.21 5 14:15 8
06.11.21 5 14:15 9
06.11.21 5 14:15 10
06.11.21 5 14:15 11
06.11.21 5 14:15 12
06.11.21 5 14:15 13
06.11.21 5 14:15 14
06.11.21 5 14:15 15
06.11.21 5 14:15 16
06.11.21 5 14:15 17
06.11.21 5 14:15 18
06.11.21 5 14:15 19
06.11.21 5 14:15 20
06.11.21 5 14:15 21
06.11.21 5 14:15 22
06.11.21 5 14:15 23
06.11.21 5 14:15 24
06.11.21 5 14:15 25
06.11.21 5 14:15 26
06.11.21 5 14:15 27
06.11.21 5 14:15 28
06.11.21 5 14:15 29

Anderungen vorbehalten



Pistole am 6.11.2021 Standbelegung Herbstpokal 2021 Stand 25.10.2021 20:46 Uhr

StNr Name, Vorname Vereinsname Kenn Wettkampf Klasse Datum Zeit Stand
06.11.21 6 15:40 2
304 Zschau, Sieglinde 002040 Neudorfer SV e.V. 2.11.71 10m Luftpistole Auflage Sen. lw 06.11.21 6 1540 3
80 Volker, Theresia Dr. 003043 SV Burgstadte.V. 2.11.71 10m Luftpistole Auflage Sen. |w 06.11.21 6 1540 4
6 15140 5
35 Groll, Peter 008306 FSG 1860 e.V. Grolienhain 2.11.72 10m Luftpistole Auflage Sen.llm 06.11.21 6 15:40 6
124 Mihlig, Cordula 010607 SV Knauthainer Léwen e.V. 2.11.71 10m Luftpistole Auflage Sen. lw 06.11.21 6 1540 7
230 Jedziny, Wolfram 010626 SGi des PSV Leipzig e.V. 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Sen.IVm 06.11.21 6 15:40 8
129 Gottschald, Katrin 010607 SV Knauthainer Léwen e.V. 2.11.71 10m Luftpistole Auflage Sen. lw 06.11.21 6 1540 9
232 Richter, Thomas 010626 SGi des PSV Leipzig e.V. 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Sen.IVm 06.11.21 6 15:40 10
132 Coriand, Brit 010607 SV Knauthainer Léwen e.V. 2.11.71 10m Luftpistole Auflage Sen. lw 06.11.21 6 15:40 11
243 Klein, Gerrit 010626 SGi des PSV Leipzig e.V. 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Sen.IVm 06.11.21 6 15:40 12
128 Jaschke, Harald 010607 SV Knauthainer Léwen e.V. 2.11.72 10m Luftpistole Auflage Sen.llm 06.11.21 6 15:40 13
50 Neef, Uwe 088423 Giebichensteiner SGi 1848 e.V. 2.11.70 10m Luftpistole Auflage Sen. I m 06.11.21 6 1540 14
127 Handel, Ulrich 010607 SV Knauthainer Léwen e.V. 2.11.78 10m Luftpistole Auflage Sen.Vm 06.11.21 6 15:40 15
108 Reitzig, Hans-Peter 054218 Wittenberger SGi 1492 e.V. 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Sen.IVm 06.11.21 6 15:40 16
06.11.21 6 15:40 17
170 Borner, Jirgen 099189 SV "Geratal" Elxleben e.V. | 2.11.70 10m Luftpistole Auflage Sen. I m 06.11.21 6 15:40 18
49 Riekewald, Rolf 088423 Giebichensteiner SGi 1848 e.V. 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Sen.lllm 06.11.21 6 15:40 19
172 Rauscher, Wolfgang 099189 SV "Geratal" Elxleben e.V. I 2.11.74 10m Luftpistole Auflage  Sen.lllm 06.11.21 6 15:40 20
47 Mattheis, Wolfgang 088423 Giebichensteiner SGi 1848 e.V. 2.11.78 10m Luftpistole Auflage Sen.Vm 06.11.21 6 15:40 21
171 Heinrich, Stephan 099189 SV "Geratal" Elxleben e.V. I 2.11.72 10m Luftpistole Auflage Sen.llm  06.11.21 6 15:40 22
48 Gilnter, Mende 088423 Giebichensteiner SGi 1848 e.V. 2.11.78 10m Luftpistole Auflage Sen.Vm 06.11.21 6 15:40 23
168 Berndt, Roland Dr. 099189 SV "Geratal" Elxleben e.V. | 2.11.74 10m Luftpistole Auflage  Sen.Illlm 06.11.21 6 15:40 24
173 Gentzsch, Reiner 099189 SV "Geratal" Elxleben e.V. Il 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Sen.lllm 06.11.21 6 15:40 25
169 Albl, Anton 099189 SV "Geratal" Elxleben e.V. | 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Sen.lllm 06.11.21 6 15:40 26
06.11.21 6 15:40 27
06.11.21 6 15:40 28
06.11.21 6 15:40 29
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Pistole am 6.11.2021 Standbelegung Herbstpokal 2021 Stand 25.10.2021 20:46 Uhr

StNr Name, Vorname Vereinsname Kenn Wettkampf Klasse Datum Zeit Stand
06.11.21 7 16:45 2
06.11.21 7 16:45 3
162 GrieRRbach, Heiko 002036  Priv. Jagercorps Griinhain e.V. 2.11.70 10m Luftpistole Auflage Sen.lm 06.11.21 7 1645 4
239 Dietrich, Andreas 010626 SGi des PSV Leipzig e.V. 2.11.70 10m Luftpistole Auflage Sen. I m 06.11.21 7 16145 5
15 Wachter, Frank 002068 Konigl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 2.11.70 10m Luftpistole Auflage Sen.Im 06.11.21 7 16:45 6
246 Bisanz, Frank 010626 SGi des PSV Leipzig e.V. 2.11.70 10m Luftpistole Auflage Sen. I m 06.11.21 7 16145 7
1 Ivankiv, Yaroslav 010705 SSG Heiterblick e.V. 2.11.72 10m Luftpistole Auflage Sen.llm 06.11.21 7 16:45 8
222 Lask, Alfred 010626 SGi des PSV Leipzig e.V. 2.11.72 10m Luftpistole Auflage Sen.llm 06.11.21 7 16:45 9
156 Prifert, Mario 009621 SG Brandis e.V. 2.11.70 10m Luftpistole Auflage Sen.Im 06.11.21 7 16:45 10
237 Jaeschke, Bernd 010626 SGi des PSV Leipzig e.V. 2.11.72 10m Luftpistole Auflage Sen.llm 06.11.21 7 16:45 11
99 Hillmann, Roland 007414 PSV Neustadt in Sachsen e.V. 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Sen.lllm 06.11.21 7 16:45 12
112 Barth, Jiirgen Dr. 003002 1.ZwickauerSV90e.V. 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Sen.lllm 06.11.21 7 16:45 13
101 Riedel, Arend 007414 PSV Neustadt in Sachsen e.V. 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Sen.lllm 06.11.21 7 16:45 14
2 Borvitz, Maerten 010705 SSG Heiterblick e.V. 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Sen.lVm 06.11.21 7 16:45 15
117 Noack, Roland 007308 Bautzener SV 1875 e.V. 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Sen.lllm 06.11.21 7 16:45 16
3 Pertzsch, Helmut 010705 SSG Heiterblick e.V. 2.11.78 10m Luftpistole Auflage Sen.Vm 06.11.21 7 16:45 17
155 Friedrich, Tilo 009621 SG Brandis e.V. 2.11.78 10m Luftpistole Auflage  Sen.Vm  06.11.21 7 16:45 18
318 Dethloff, Hartmut 062538 SV Lucka 1990 e.V. 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Sen.lllm 06.11.21 7 16:45 19
319 Beier, Klaus 062538 SV Lucka 1990 e.V. 2.11.72 10m Luftpistole Auflage  Sen.llm  06.11.21 7 16:45 20
06.11.21 7 16:45 21
06.11.21 7 16:45 22
06.11.21 7 16:45 23
06.11.21 7 16:45 24
06.11.21 7 16:45 25
06.11.21 7 16:45 26
06.11.21 7 16:45 27
06.11.21 7 16:45 28
06.11.21 7 16:45 29
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